
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

«Вязовская средняя  общеобразовательная школа» 
Белгородская  область, Краснояружский  район, с.Вязовое, ул.Первомайская, 31 

 

 

Приказ 
 

от « 31 » августа  2021 г.                                                                                       № 375 - ОД 

 

Об организации  работы  общественной  комиссии   

по  изучению  вопросов   организации  питания  в   

МОУ  «Вязовская  СОШ» 

 

В  соответствии  с  приказом  МУ  «Управление  образования  администрации 

Краснояружского  района  Белгородской  области»  № 346  от  28  мая  2019  года  « Об  

организации  работы  общественной  комиссии   по  изучению  вопросов   организации  

питания  в   общеобразовательных  организациях  района», на основании  «Методических 

рекомендаций  по  деятельности  общественной  комиссии  по  изучению  вопросов  

организации  питания  в  общеобразовательных  организациях  Белгородской  области  с  

включением  в  еѐ  состав  родителей (законных  представителей)  обучающихся  и  

представителей  советов  отцов ( в ред. по  состоянию  на 01.09.2020 г.) , в  целях  

оперативного  пресечения  нарушений  при  организации  питания  детей 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить  общественную комиссию  по изучению  вопросов организации  питания в  

следующем  составе: 

заместитель директора  Покроева  Е.Н.- председатель комиссии 

Члены комиссии: 

учитель начальных классов, председатель   первичной  профсоюзной   организации 

Мироненко  Ж.Н. 

представитель  совета  отцов-  Васюков  А.Н. 

родители  обучающихся -  Федченко  Е.А., Корякина Л.Н., Васюкова Е.Н. 

ответственный за организацию питания Назырова Ю.И. 

3. Утвердить  план  работы  Комиссии /приложение 1/, Положение о   деятельности  

общественной  комиссии  по  изучению  вопросов  организации  питания  в  

муниципальном  общеобразовательном  учреждении  «Вязовская  средняя  

общеобразовательная  школа». 

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на заместителя  директора 

Покроеву  Е.Н.. 

 

 

 

 

Директор  МОУ «Вязовская  СОШ»                                           В.А.Таранова 

 



 

Приложение  к  приказу    

С приказом  ознакомлены: 

Покроева  Е.Н. 

Мироненко  Ж.Н. 

Васюков  А.Н. 

Федченко  Е.А. 

Корякина Л.Н. 

Васюкова Е.Н. 

Назырова Ю.И.. 

 

 

 

 

 

 

 


